MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA/CAMPUS CABEDELO

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA E DE APOIO AO ESTUDANTE

1

POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 051/2022

A Diretora de Desenvolvimento do Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
da Paraíba, campus Cabedelo, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público
o Edital de Retificação do Edital 050/2022 – Manifestação de Interesse – Dignidade Menstrual –
Absorvente Higiênicos

ONDE SE LÊ:

6. CALENDÁRIO

Etapas do processo seletivo

Inscrição Análises Resultado

Preliminar

Recurso Análises Resultado
Final

07 a 13/07/2022 14 e 15/07/2022 15/07/2022 16 e 18/07/2022 19 e 20/07/2022 20/07/2022

LEIA-SE:

6. CALENDÁRIO

Etapas do processo seletivo

Inscrição Análises Resultado

Preliminar

Recurso Análises Resultado
Final

07 a 20/07/2022 21 e 22/07/2022 22/07/2022 25/07/2022 26/07/2022 27/07/2022

Cabedelo, 13 de julho de 2022.

(assinado no original)
Turla Alquete Baptista

Diretora de Desenvolvimento do Ensino
IFPB campus Cabedelo